Presidente do CMDCA 

RESENHA DO CONTRATO 002/2023 A – SEC DE 
ADMINISTRAÇÃO 

PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE BEQUIMÃO 
- MA. F. M. DE A. ARAÚJO. OBJETO DO 
CONTRATO: Contratação de empresa para Fornecer 
Combustíveis e Lubrificantes VALOR: R$ 330.912,50 
(trezentos e trinta mil, novecentos e doze reais e 
cinquenta centavos). DATA DA ASSINATURA: 08 de 
março de 2023. BASE LEGAL: Lei Federal nº 
10.520/02, Lei Federal nº 8.666/93 e Pregão 
Presencial nº 002/2023 SRP. DOTAÇÃO 
ORÇAMENTÁRIA: SECRETARIA DE GOVERNO – 
SEGOV; 04.122.0002.2170.0000 MANUTENÇÃO DO

[...]

Bequimão – MA, 08 de março de 2023.  Publique-se. 

RESENHA DO CONTRATO 002/2023 B – SEC DE 
EDUCAÇÃO 

PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE BEQUIMÃO 
- MA. F. M. DE A. ARAÚJO. OBJETO DO 
CONTRATO: Contratação de empresa para fornecer 
combustíveis e lubrificantes VALOR: R$ 152.999,00 
(cento e cinquenta e dois mil e novecentos e 
noventa e nove reais). DATA DA ASSINATURA: 08 
de março de 2023. BASE LEGAL: Lei Federal nº 
10.520/02, Lei Federal nº 8.666/93 e Pregão 
Presencial nº 002/2023 SRP. DOTAÇÃO 
ORÇAMENTÁRIA: SEC. MUNI; DE EDUCAÇÃO, 
JUVENTUDE, ESPORTE E LAZ – SEJEL; 
12.122.0046.2012.0000 MANUT.

[...]

Bequimão – MA, 08 de 
março de 2023.  Publique-se. 

RESENHA DO CONTRATO 002/2023 C – SEC 
DE SAUDE 

PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE 
BEQUIMÃO - MA. F. M. DE A. ARAÚJO. OBJETO 
DO CONTRATO: Contratação de empresa para 
fornecer combustíveis e lubrificantes VALOR: R$ 
139.090,00 (cento e trinta e nove mil e noventa 
reais). DATA DA ASSINATURA: 08 de março de 
2023. BASE LEGAL: Lei Federal nº 10.520/02, Lei 
Federal nº 8.666/93 e Pregão Presencial nº 
002/2023 SRP. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE – SEMUS; 
10.302.0009.2026.0000 MAN. DOS SERV.

[...]

Bequimão – MA, 08 de março de 2023. Publique-
se. 

RESENHA DO CONTRATO 002/2023 D – SEC 
DE ASSIST SOCIAL 

PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE 

BEQUIMÃO - MA. F. M. DE A. ARAÚJO. OBJETO 

DO CONTRATO: Contratação de empresa para 

fornecer combustíveis e lubrificantes VALOR: R$ 

125.181,00 (cento e vinte e cinco mil e cento e 

oitenta e um reais). DATA DA ASSINATURA: 08 

de março de 2023. BASE LEGAL: Lei Federal nº 

10.520/02, Lei Federal nº 8.666/93 e Pregão 

Presencial nº 002/2023 SRP. DOTAÇÃO 

ORÇAMENTÁRIA: SECRET. MUNICIPAL DE 

ASSIST. SOCIAL – SEMAS; 

08.122.0013.2036.0000 MAN.

[...]

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

RESENHA DO CONTRATO 002/2023 E – SEC DE 
ADMINISTRAÇÃO 

PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE BEQUIMÃO 
- MA. M. L. F BOUÉRES & CIA LTDA. OBJETO DO 
CONTRATO: Contratação de empresa para fornecer 
combustíveis e lubrificantes VALOR: R$ 861.192,50 
(oitocentos e sessenta e um mil e cento e noventa 
e dois reais e cinquenta centavos). DATA DA 
ASSINATURA: 10 de março de 2023. BASE LEGAL: 
Lei Federal nº 10.520/02, Lei Federal nº 8.666/93 e 
Pregão Presencial nº 002/2023 SRP. DOTAÇÃO 
SECRETARIA DE GOVERNO – SEGOV; 
04.122.0002.2170.0000 MANUTENÇÃO DO